INDICAÇÃO Nº 0160/00

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTOR       :  Vereador Cleinio Francisco de Carvalho

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a instalação de dois postes de iluminação pública na rua Tupis, próximo à rua Tomaz de Aquino.

Sala das Sessões, 20 de julho de 2000.

CLEINIO FRANCISCO DE CARVALHO

Vereador